
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 6 17 5 15

1919 7
10:1313:18

2
11
17

3
12
19

4
13

7
14

9
15

10
16

Auszeit

10:12
15:21

Ende
13:24 B  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
16 3 4 13 5 1

257 15
20:1421:15

╳

14
22

3
16
23

5
17
25

6
19

7
20

8
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:27 B  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
3 4 13 5 1 16

1914 11 7
13:1513:17 13:15

1
9
19

2
10

4
12

5
13

7
15

8
16

Auszeit

10:13
13:18

Ende
13:50 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 9 19 7 5

2520
22:13

╳

9
24

1
10
25

2
13

4
14

6
22

8
23

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:53 A  SG Rhein-Si… S

I II III IV V VI Punkte
10 9 19 7 5 15

2120
7:13

0
8
20

1
12
21

2
15

4
16

6
17

7
19

Auszeit

6:10
8:16

Ende
14:17 B  FCJ Köln III R

I II III IV V VI Punkte
35 3 11 13 5 4

25

╳

13
22

1
16
23

2
18
25

3
19

6
20

10
21

Auszeit

16:12

S
A
T
Z

4

Start
14:20 B  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
3 11 35 5 4 13

2212 1
14:11 20:22

1
12
20

3
13
22

4
14

7
15

9
17

10
18

Auszeit

20:20
20:22

Ende
14:46 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 20 19 7 5

2517
12:15

╳

9
18

1
10
24

3
11
25

5
12

6
15

8
17

Auszeit

24:22

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
14:49 B  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
3 11 16 5 1 13

8

0 3 4 6 Auszeit

3:5

Ende
15:04 A  SG Rhein-Si… R

I II III IV V VI Punkte
15 10 20 19 7 5

139
7:9

╳

9
1
10

5
13

6 7 8 Auszeit

9:12

Wechsel
8:7 B  FCJ Köln III S

I II III IV V VI Punkte
3 11 16 5 1 13

154
14:13

 
12

 
13

 
15

 9 10 Auszeit

13:12

Verbandsliga 1 Männer
Männer

A  SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna vs. FCJ Köln III B
Spiel 27 13.11.2022 13:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd
53757 Sankt Augustin 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  SG Rhein-Si… 11/14
5 Caspers, Julian X
6 Bäumer, Fynn X
7 Rittmann, Moritz X
9 Hansen, Eike X

10 Stommel, Elias X
15 Wellm, Maximilian X
17 Vohwinkel, Ben X
18 Knipp, Moritz X
19 Bremse-Koob, Lorenz X
20 vonAlvensleben, Justus X
23 Becker, Tom
A  Libero

18 Knipp, Moritz X
A  Offizielle
T Hopf, Leon-Maximilian

C

B  FCJ Köln III 14/14
1 Schmitz, Oliver X
3 Heistermann, Linus X
4 Beckmann, Florian X
5 Scholz, Linus X
7 Kieper, Severin X
9 Moammer, Arian X

10 Scharmann, Richard X
11 Mack, Pascal X
12 Guth, Johannes X
13 Ahrens, Florian X
14 Voth, Hermann X
15 Wallau, Robin X
16 Nackunstz, Leif X
35 Koller, Leon X
B  Libero
9 Moammer, Arian X

10 Scharmann, Richard X
B  Offizielle
T Birjukow, Andreas E

SC Richter, Jördis E
CT Deutsch, Felix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
A  SG Rhein-Si… FCJ Köln III B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 2 0 19 1 24 25 1 2 0
0 1 1 25 2 23 19 0 3 2
2 1 0 21 3 24 25 1 0 1
1 1 1 25 4 26 22 0 2 2
1 1 0 13 5 15 15 1 1 2
6 6 2 103 112 106 3 8 7
Start: 13:00 Ende: 15:04 Dauer: 2:04

Sieger: FCJ Köln III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Orfgen, Jörg 1
2 Wetzel, Jana 2

Schreiber 3
Schr. Hammermann, Rainer 4

Assist. Teiwes, Bjarne

Dokument erstellt: 13.11.2022 15:12 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


