

## Verbandsliga 1 Männer

Männer

(A) SG Rhein-Sieg Volleys/ SSF Fortuna vs. FCJ Köln III (B) Spiel 27

13.11.2022 13:00 Uhr

Schulzentrum Menden-Süd 53757 Sankt Augustin



			S			A	SG R	hein-S	Si	s			(	3) FCJ	Köln	III	R	
A	ufsch	lagfolge	Λ		II	Ξ	IV	٧	VI	Punkte	-	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	
Sta	artauf	stellung	A	10	9	6	17	5	15		16	3	4	13	5	1		
	S	pielernr.				19	7			19		7	15				25	
Auswechsel- spieler		:-1-41	Ζ			10:13	13:18					20:14	21:15					
,	Sp	ieistand																ı
	1.	5.	1	2	3	4	7	9	10	Auszeit		3	5	6	7	8	Auszeit	ı
Aufschlag-		6. 7.	_	11 17	19	13	14	15	10	10:12	14 22	16 23	25)	19	20	21		
runuon	4.	8.			$\sim$					15:21			$\sim$					ı
•	Auswechsel- spieler	Auswechselspieler Sp  Aufschlagrunden 3.	1. 5. Aufschlag- runden 3. 7.	Startaufstellung Spielernr. Auswechselspieler Spielstand  1. 5.  Aufschlagrunden runden 3. 7.	Aufschlagfolge Startaufstellung Auswechselspieler Spielstand Aufschlagroup Aufschlagroup Aufschlagroup Aufschlagroup L 5 1 1 10 T Z  Aufschlagroup L 5 6 1 10 T Z  Aufschlagroup L 5 6 1 1 11 T Z	Startaufstellung Auswechselspieler Spielernr.  Spielstand  1. 5.  Aufschlaggrunden 2. 6. T 10 9  10 9  11 10 9  11 10 9  11 10 9  11 10 9	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielstand  Aufschlag- runden  Aufsc	Aufschlagfolge  Startaufstellung  Auswechselspieler  Spielstand  Aufschlag- runden  Aufsc	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Aufschlaggrunden   Aufschlaggrunden   Aufschlaggrunden   Aufschlaggrunden   Aufschlaggrunden   Aufschlaggrunden   Aufschlaggrunden   Auswechselspieler   Auswechsel	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern:   Spielstand   Spielst	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Spielern   Spielstand   Spielsta	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Ausw	Aufschlagfolge   A   I   II   III   IV   V   VI   Punkte   I   II   III   IV   IV   VI   Punkte   I   II   III   IV   IV   VI   Punkte   I   II   III   IV   IV   IV   Punkte   I   II   III   IV   IV   Punkte   I   II   II   IV   IV   Punkte   I   II   IV   IV   Punkte   I   IV   IV   Punkte   IV	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Auswechselspieler   Spielstand   Auswechselspieler   Ausw	Aufschlagfolge   Startaufstellung   Auswechselspieler   Spielstand   Spielstand

S	Sta 13:	art :27	Œ	FCJ	Köln	III	S		nde 3:50 A SG RI			hein-S	R	
A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
<u> </u>	3	4	13	5	1	16		15	10	9	19	7	5	
ı	14	11		7			19			20				25
Ζ	13:15	13:17		13:15						22:13				
2	1	2	4	5	7	8	Auszeit	X	1	2	4	6	8	Auszeit
_	9 (P)	10	12	13	15	16	10:13 13:18	9 24	10 ②	13	14	22	23	

	1			S Start 13:53		A SG Rhein-Si			s	En 14:		B FCJ Köln III				R		
	A	ufsch	lagfolge	^	ı	I	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	=	Ш	IV	V	VI	Punkte
I_	Sta	artauf	stellung		10	9	19	7	5	15		35	3	11	13	5	4	
lul		S	pielernr.	ı		20					21							25
ufstellung	Auswechsel- spieler	•		Z		7:13												
Ā		Sp	ielstand															
		1.	5.	2	0	1	2	4	6_	7	Auszeit	X <sub>2</sub>	1	2		6	10	Auszeit
	Aufschlag- runden	2. 3. 4.	6. 7. 8.		8 20	12 21)	15	16	17	19	6:10 8:16	13 22	16 23	18 25	19	20	21	16:12

S		art :20	Œ	FCJ	Köln	III	s		ide :46	A	R			
Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	3	11	35	5	4	13		15	10	20	19	7	5	
ı			12		1		22					17		25
Z			14:11		20:22							12:15		
1	1	3	4	7		10	Auszeit	X	1	3	5	6	8	Auszeit
4	12 20	13 22)	14	15	17	18	20:20 20:22	9 18	10 24	11 25	12	15	17	24:22

				St. 14:	art :49	(	3) FCJ	Köln I	Ш	S		de :04	A	) SG R	hein-S	i	R	Wed 8	:hsel :7	<b>E</b>	FCJ	Köln	Ш	S	
	A	ufschlagfolge	Λ.	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
6	Sta	artaufstellung		3	11	16	5	1	13		15	10	20	19	7	5		3	11	16	5	1	13		
un i		Spielernr.								8			9				13			4				15	
ufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										7:9							14:13				]	
Ā	'	Spieistand																							
		1. 5.		0	3	4	6			Auszeit		1	5 13	6	7	8	Auszeit		10	1 -		9	10	Auszeit	
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5							3:5	9	10	13				9:12	12	13	15				13:12	

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

ı					Ergel	onisse	)							
	(3)	) s	G	Rheii	n-Si	FCJ	Kölr	ı III	B	)				
ı	Α	W	G	Ρ	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
ı	2	2	0	19	1	24	25	1	2	0				
ı	0	1	1	25	2	23	19	0	ფ	2				
ı	2 1 0 21 3 24 <b>25</b> 1 0 1													
ı	1	1	1	25	4	26	22	0	2	2				
ı	1	1	0	13	5	15	15	1	1	2				
ı	6 6 2 103 112 106 3 8 7													
ı	Start: 13:00 Ende: 15:04 Dauer: 2:04													
ı	Sie	ege	r: F	-CJ ł	Köln III					3:2				

A	SG Rhein-Si 11	/14	B	FCJ Köln III	14/	14
5	Caspers, Julian	Χ	1	Schmitz, Oliver		Χ
6	Bäumer, Fynn	Х	3	Heistermann, Linus		Χ
7	Rittmann, Moritz	Х	4	© Beckmann, Florian		Χ
9	Hansen, Eike	Х	5	Scholz, Linus		Χ
10	© Stommel, Elias	Χ	7	Kieper, Severin		Χ
15	Wellm, Maximilian	Х	9	Moammer, Arian		Χ
17	Vohwinkel, Ben	Χ	10	Scharmann, Richard		Χ
18	Knipp, Moritz	Χ	11	Mack, Pascal		Χ
19	Bremse-Koob, Lorenz	Х	12	Guth, Johannes		Χ
20	vonAlvensleben, Justus	Х	13	Ahrens, Florian		Χ
23	Becker, Tom		14	Voth, Hermann		Χ
(A)	Libero			Wallau, Robin		Χ
18	Knipp, Moritz	Х	16	, .		Χ
A	Offizielle		35	Koller, Leon		Χ
$\vdash$	Hopf, Leon-Maximilian	П	B	Libero		
ш			9	Moammer, Arian		Χ
			10	Scharmann, Richard		Χ
			B	Offizielle		
			Τ	Birjukow, Andreas		Е
			SC	Richter, Jördis		Ε
			СТ	Deutsch, Felix		Ε

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Orfgen, Jörg		1					
2	Wetzel, Jana		2					
	Schreiber		3					
Schr.	Hammermann, Rainer		4					
Assist.	Teiwes, Bjarne							

Dokument erstellt: 13.11.2022 15:12 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de